
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 946

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:18:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 1661

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
TORNO APLICADAS A PATROL NEW HOLLAND RG140B E TRATOR CORTADOR DE GRAMA
(HUSQVARNA) DA GARAGEM MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
TORNO APLICADAS A PATROL NEW HOLLAND RG140B E TRATOR CORTADOR DE GRAMA
(HUSQVARNA) DA GARAGEM MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

29/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/946/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-manutencao-de-torno-aplicadas-a-patrol-new-holland-rg140b-e-trator-cortador-de-grama-husqvarna-da-garagem-municipalstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ca27b3f5a59bea65bd6673fba987f2.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230ca7ae6b777c7b4812c1b7d7376c21.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636e414e0fc42f0dd01201fb8a19f558.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44af9b2b260143aa992fcc6b4b609d9.pdf

